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MT 18 LTX BL QSL (613088800) Multitool a batteria

N. ordine 613088800
EAN 4061792183933

Immagine rappresentativa

ass]
QUICK

. Multitool oscillante a batteria di elevate prestazioni, paragonabile a una macchina a cavo

. Per applicazioni intense nella ristrutturazione di interni con una precisa registrazione in 3D StarlockPlus

. Indispensabile nella ristrutturazione di interni, per tagliare, levigare, raschiare e raspare i piu svariati
materiali

. Sostituzione utensili Metabo Quick: rapida e comoda grazie all&#039;alloggiamento magnetico per
prefissare [ &#039;utensile

. Lavorare con precisione e senza polvere tramite l&#039;anello di serraggio con battuta di profondita e
attacco aspirazione (accessori)

. Motore Brushless unico nel suo genere per la massima efficienza anche nel funzionamento continuo

. Design slanciato e superficie antiscivolo Softgrip per un&#039;ottimale maneggevolezza

« LED ultraluminoso per un&#039;ottima visibilita sull&#039;area di lavoro

. Batteria LiHD per prestazioni estreme, autonomia estremamente lunga e longevita

. Con metaBQOX, la soluzione intelligente per il trasporto e la conservazione

. Tante marche, un sistema a batteria: questo prodotto € compatibile con tutte le batterie da 18 V e i
caricabatterie dei partner CAS: www.cordless-alliance-system.com

Dati tecnici

Tipo di batteria LiHD
Tensione batteria 18V

Capacita batteria 2 x 4 Ah



Numero di oscillazioni a vuoto

Angolo di oscillazione a sinistra/destra

Attacco dell'utensile

Piastra di levigatura, misura da angolo ad angolo

Peso senza batteria

Peso con batteria

Vibrazione

Levigatura superfici

Insicurezza di misurazione K
Segatura con lama ad immersione
Insicurezza di misurazione K
Segatura con lama a segmenti

Insicurezza di misurazione K

Emissione acustica

Livello di pressione acustica
Livello di potenza sonora (LwA)

Insicurezza di misurazione K

Contenuto della confezione

. + lama ad immersione 32 mm (legno + metallo)

8000 - 20000 /min
16°

Starlock/ StarlockPlus
93 mm

1.3 kg

1.8 kg

3.4 m/s?
1.5 m/s?
19.9 m/s?
1.5 m/s?
5.5 m/s?

1.5 m/s?

81 dB(A)
92 dB(A)

3 dB(A)

. Piastra di levigatura triangolare 93 mm con fissaggio autoaderente

. 5 fogli abrasivi autoaderenti 93 mm P 80
. 5 fogli abrasivi autoaderenti 93 mm P 120

. Arresto di profondita
. Raccordo di aspirazione
. 2 batterie LiHD (18 /4,0 Ah)

. Caricabatteria ASC 55 "AIR COOLED"

. metaBOX 145 L



